
   
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 
  

  

 

 

Il Responsabile del 
procedimento amministrativo 

Il Dirigente dell’Area 

Dott. Cristian Poletti Dott. Tommaso Meacci 

 

  

Anno 2024 Tit. VII Cl. 1 Fasc. 233 All. n. / 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione valutatrice della Procedura comparativa n. 2024PV70 per titoli 

riservata al personale tecnico amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi di 

Padova ai fini della progressione tra le aree (c.d. P.E.V.) nell’area dei Funzionari. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e s.m.i., e in particolare l’art. 52 comma 1 bis 

Visto il D.D.G., rep. n. 4633/2024 - prot n. 222128, del 25.11.2024, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in 

data 26.11.2024, con il quale è stata indetta la Procedura comparativa n. 2024PV70 per titoli riservata al 

personale tecnico amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi di Padova ai fini della progressione 

tra le aree (c.d. P.E.V.) nell’area dei Funzionari 

Richiamato, in particolare, l’art. 5 del succitato D.D.G. che dispone che la Commissione valutatrice sia 

nominata con apposito provvedimento del Direttore Generale 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo 

 

DECRETA 
 

1. di nominare la Commissione valutatrice della Procedura comparativa n. 2024PV70 per titoli riservata al 

personale tecnico amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi di Padova ai fini della 

progressione tra le aree (c.d. P.E.V.) nell’area dei Funzionari, che risulta così composta: 

 Dott.ssa Maria Rosaria FALCONETTI Presidente 

 (Dirigente dell’Area Affari Generali e Legali - AAGL) 

 Dott.ssa Barbara CAVALLARI Componente 

 (PTA, Direttrice della Scuola di Scienze) 

 Ing. Luca IANNELLI Componente 

 (PTA, Ufficio Pianificazione e Controllo strategico - ACoSQ) 

 Dott. Luca ROSSATO Segretario 

 (PTA, Ufficio Personale Tecnico Amministrativo, Settore Reclutamento - ARU) 

2. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, che 

verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 

Padova, data della registrazione 

 Il Direttore Generale 
 Ing. Alberto Scuttari 
 firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 


		2024-12-16T13:11:40+0100
	IT
	Alberto Scuttari




